生徒を全国から募集する公立高校の先進的な学び

2021年6月17日（木）

報道関係各位

生徒を全国から募集する公立高校の先進的な学び

宮崎県立飯野高等学校は、全国から生徒を募集しています。今回は、その学びについて知る学校
説明会を開催します。

■概要

霧島山麓で社会と結びついた体験型の高校生活を送る。
＼＼宮崎県立飯野高等学校 地域みらい留学説明会開催／／

全国から生徒を募集している飯野高校では、下記の通りオンラインによる高校説明会を以下の日
程で開催しています。卒業生や在校生が飯野高校での生の体験をお話します。さらに全国どこか
らでもオンラインで直接疑問にお答えします。

高校で新しい自分を見つけたい中学生のみなさん、新たにチャレンジしたい人。
ぜひ飯野高校の学びをのぞいてみてください。

７月３０日はオープンスクールです。現地でお待ちしています。

申込 https://c-mirai.jp/schools/57
ＨＰ https://iino-hs.ed.jp/

6月19日   13時00分
変わっている⁉飯野高校の魅力

6月20日   13時00分
飯野高スタイルのプロジェクト型学習で私たちは変われた！

https://www.prerele.com/releases/detail/31143
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210617%2F20210618&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://c-mirai.jp/schools/57
https://iino-hs.ed.jp/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210619%2F20210620&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210620%2F20210621&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143

6月26日   13時00分
在校生×卒業生”だから私は飯野高校を選んだ”

6月26日   19時30分
自分の夢を見つけられる飯野高の学び

7月03日   11時55分
テーマ別合同学校説明会【特徴的な学び、探究的な学び】

7月03日   13時05分
テーマ別合同学校説明会【地域みらい留学の青春】

7月04日   14時15分
テーマ別合同学校説明会【地域みらい留学の青春】

7月04日   15時25分
テーマ別合同学校説明会【特徴的な学び、探究的な学び】

7月30日   9時00分
飯野高に来てみて！Open School2021 ※現地での見学

■本件に関するお問い合わせ先

URL：https://iino-hs.ed.jp/

担当：梅北瑞輝
E-Mail：

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210626%2F20210627&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210626%2F20210627&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210703%2F20210704&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210703%2F20210704&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210704%2F20210705&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210704%2F20210705&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://www.prerele.com/releases/date_list/2021/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20210730%2F20210731&text=%E7%94%9F%E5%BE%92%E3%82%92%E5%85%A8%E5%9B%BD%E3%81%8B%E3%82%89%E5%8B%9F%E9%9B%86%E3%81%99%E3%82%8B%E5%85%AC%E7%AB%8B%E9%AB%98%E6%A0%A1%E3%81%AE%E5%85%88%E9%80%B2%E7%9A%84%E3%81%AA%E5%AD%A6%E3%81%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F31143
https://iino-hs.ed.jp/
https://www.prerele.com